



# SUK's Nyhetsbrev

Årgång 2025, nr 1

## KLUBBNYHETER

### KLUBBNYHETER - VAD HAR SKETT OCH VAD HÄNDER FRAMÖVER!

Klubben har haft sitt 53 årsmöte och det ägde rum den 16 februari och platsen var konferenslokalen på Gärde (Nordic Hallen). Det var 14 medlemmar som deltog på plats och 4 medlemmar deltog digitalt.

Ett årsmöte är föreningens viktigaste möte och ger er medlemmar möjlighet att vara med och bestämma hur klubben ska jobba framåt, så det är alltid önskvärt att så många medlemmar deltar, så klubbens styrelse får riktlinjer för hur vi ska jobba framåt.

På årsmötet så gick motion 1-2024 igenom, vilket innebär att motioner som ska in till klubben ska vara styrelsen tillhanda senast 1 december, för att kunna beredas till kommande årsmöte.

Motioner som ska skickas vidare till SVERAK ska vara styrelsen tillhanda senast 1 oktober. Anledningen till annat datum är att dessa motioner ska vara SVERAKS kansli tillhanda senast 1 december.

Den valda styrelsen består av följande personer:

Ordförande – Anncharlotte Johansson

Vice ordförande – Denice Larsson

Sekreterare – Karin Eklund

Kassör – Roseanne Forslund

Ledamot – Maria Bäck Lindgren

Ledamot – Cecilia Stensdotter Sahlin

Ledamot – Matilda Åhman

Suppleant – Helena Strömberg

Suppleant – Julia Johansson

Revisor – Michael Edlund

**Vi tackar Ulf Sellgren och Annika Kiel Olsson för deras arbete i styrelsen. Monica Bokström för ditt arbete som revisorssuppleant samt Caroline Röding och Meliha Dizdarevic Söderlund för deras arbete i valberedningen!**

Övriga poster:

Avelssekreterare – Karin Eklund

Utställningssekreterare – Matilda Åhman

Webbredaktör – Roseanne Forslund

Vi har några poster som inte kunde väljas på årsmötet och det är följande:

Revisorssuppleant och 2 – 3 personer till valberedningen.



GIC Trevions Enchilada (SBI a) och  
IC S\*Golden Beauty's Ååhfelja (SBI n)  
Foto/ägare: Marie Carlberg

**Så här behöver vi er hjälp!** Är du intresserad av att ta på dig någon av de vakanta posterna så kontaktar du vår ordförande Anncharlotte Johansson ([ordforande@sundsvallskattklubb.se](mailto:ordforande@sundsvallskattklubb.se))

Du kanske undrar vad man gör i valberedningen – det är den absolut viktigaste posten som en förening har. Valberedningen har rätt att delta på styrelsemöten, de stämmer av hur personerna i styrelsen arbetar och samarbetar. De ska föreslå personer till de poster som ska väljas på årsmötet samt fråga de som har posten idag om de vill fortsätta.

Klubben erbjuder de som vill axla denna post att gå en utbildning via Studieförbundet som vänder sig till de som arbetar i valberedningen.

Vi fortsätter att planera för olika medlemsaktiviteter, såsom pysseldag med hängkorgstillverkning och sy egen burklädsel.

Vi planerar även för olika utbildningar/föreläsningar under 2025. Om det är något ämnet som du gärna vill lära dig mer av, så hör av dig till någon i styrelsen.

Som du säkert känner till så arrangerar klubben utställning den 30 – 31 augusti och det krävs många händer som arbetar inför, under och efter utställningen.

Håll ögonen öppna när vi har utställningsmöte, då pratar vi igenom de olika posterna som ska bemannas och om det är något som behövs kompletteras med inför utställningen.



# SUK's Nyhetsbrev

Årgång 2025, nr 1

Vad kan du som medlem göra och vad är det vi behöver hjälp med?

Följande områden behövs det folk:

**Prisrummet** – packa prispåsar på fredagen, bemanna prisrummet under utställningshelgen.

**Lotteribordet** – här behöver vi folk som säljer lotter under själva utställningshelgen

**Entrén** – vi behöver folk som tar betalt av besökare och delar ut ”goodiebags” till besökarna.

**Informationen** – här behöver vi folk under utställningshelgen som kan svara på frågor från besökare och utställare.

**Hall och bygg** – vi anlitar ett bygglag som bygger upp och river burarna inför och efter utställningen. Men vi behöver någon som kan fundera på hur burarna ska placeras, vara med och visa detta för bygglaget. Detta sker på torsdag kväll.

Under helgen vara behjälplig om någon behöver något såsom förlängningskabel med mera

Hall laget tar även på sig att märka upp för de husbilar/husvagnar som står nedanför hallen.

**Domaransvariga** – vi behöver folk som hämtar och lämnar domarna från tåg resp. flyg när de kommer och ska åka. De behöver även hämtas på lördag och söndag morgon från hotellet, samt köras tillbaka när utställningen är klar på lördagen och till tåg resp. flyg på söndagen.

De ansvariga ser även till att våra domare trivs, ser till att de vet vart lunchen serveras med mera.

**Café/grill** - vi behöver folk som kan bre smörgåsar, koka kaffe, lägga upp fikabröd och så vidare till vårt café. Det är många utställare och besökare som gärna

köper sig något att äta och dricka under helgen. Vi behöver även personer som kan bemanna wooken och wooka mat under lunchtid då utställare är hungriga och vill ha något matigt att äta.

Och som alltid kan man vara en mångsysslare/avbytare. Hjälpa till där det behövs under helgen. Vi behöver till exempel någon som kontrollerar vaccinationer på morgonen, torkar borden åt veterinärerna, torkar borden under panelen – ja listan kan göras lång.

Är du medlem i klubben så vill vi att du hjälper till med det som du kan i din förmåga. Alla kan baka något som vi kan sälja i caféet 😊

## FÖRBUNDSNYHETER

SVERAKs årsmöte äger rum i Borås helgen 15 – 16 mars. Själva årsmötet kommer livesändas, förutom själva personvalen. Så om du vill kan du följa årsmötet bekvämt ifrån soffan. Länk till livesändningen kommer du hitta på förbundets FB sida (<https://www.facebook.com/SVERAK.se>)

På förbundets hemsida (<https://www.sverak.se/om-sverak/sveraks-arsmote/>) så kan du hämta alla årsmöteshandlingar. Är det något speciellt som du vill att våra delegater ska lyfta under årsmöteshelgen så skickar du mejl till Denice Larsson ([denice@sundsvallskattklubb.se](mailto:denice@sundsvallskattklubb.se)) eller Matilda Åhman ([matilda@sundsvallskattklubb.se](mailto:matilda@sundsvallskattklubb.se)).

**Nu hoppas vi att våren gör sitt antågande till vår del av landet, så vi åter får njuta av vårblommor och fågelsång!**



Sundsvalls Kattklubb  
c/o Helena Strömberg  
Dressyrvägen 13  
857 52 Sundsvall

Vi finns på webben!  
Besök oss på:  
[www.sundsvallskattklubb.se](http://www.sundsvallskattklubb.se)  
Facebook: Sundsvalls Kattklubb